
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Bohvia 5150 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 4255458

Salta, 2 6 JUN2015

RES. H N° 0819/1 5

EXPTE. N°4.33O/15

VISTO

La solici tud presentada por el a l u m n o de la Carrera de Licenciatura en
Ciencias de la Comunicac ión , Plan 2005, LAUTARO ULISES FACUNDO ARIAS
CAMACHO. LU N° 7 11.186, proponiendo tema y director de tesis; y

CONSIDERANDO:

Que el Líe. Víctor Notarfrancesco acepta la dirección de la tesis y aconseja
aprobar el tema propuesto;

Que Dirección de A l u m n o s informa que el a lumno cumple con los requisitos
establecidos en los Reglamento de Tesis, Res. H. N" 2290-12 y Res. H. N" 1671-1 1;

Que la Comisión Directiva de la Escuela de Ciencias de la Comunicación,
aconseja aprobar tema y director de tesis propuestos;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°. APROBAR el tema de tesis para la Carrera de Licenciatura en
Ciencias de la Comunicación, Plan 2005, propuesto por el alumno LAUTARO
ULISES FACUNDO ARIAS CAMACHO, LU Nü 7 1 1 , 1 8 6 ; "VISIBILIDAD DE LOS
JÓVENES EN CONFLICTO CON LA LEY PENAL" el que lleva por t i tulo "UN
MINUTO AFUERA: COMUNICACIÓN EN CONTEXTO DE ENCIERRO. EL CASO
"CENTRO ND 1". AÑO 2015.

ARTICULO 2° Dl iSIC.NAR al Lie. Víctor Notarfrancesco como Director de Tesis de
Licenciatura.

ARTICULO 3°. NOTIFICAR al a lumno interesado, Director de Tesis, Escuela de
Ciencias de la Comunicación, Dirección de Alumnos y Boletín Oficial.
MJL/cp

FABIANAR, LÓPEZ
JOB
,-UNSa

E*p. LILIANA FOR7UNY
ÍCANA

Facultad ó» Humanidades


